

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Sítio Novo Prefeitura Municipal de Sítio Novo Registro de Preços Eletrônico - 14/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 0026823 - Cabo de Rede UTP Lan CAT5e c/ 305mts az 100% cobre

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:51:35	CAT5E	PRYSMIAN	3,00	R\$750,00	R\$ 2.250,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:45	CABO LAN CAT5E 4Px24AWG CAPA SIMPLES U/U	Cooperlan/ Cooperlan	3,00	R\$1.297,02	R\$ 3.891,06	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:52:15	DEKO	DEKO	3,00	R\$432,34	R\$ 1.297,02	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:48	CAT5E	MPT	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	08.281.458/0001-78	09/08/2023 - 08:56:14	Cabo D Rede Cat5e Utp Lan 305mt. 100% C	Cabo D Rede Cat5e Utp Lan 305mt. 100% C	3,00	R\$780,00	R\$ 2.340,00	Sim

0002 - 0026824 - CAIXA DE SOM 2.0 USB 6W RMS entrada USB para computador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:50:16	MULTILASER	MULTILASER	12,00	R\$72,40	R\$ 868,80	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:52:40	KM2501	HAYOM	12,00	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:25:46	SP144	MULTILASER	12,00	R\$72,40	R\$ 868,80	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	08/08/2023 - 16:15:53	MULTILASER	MULTILASER	12,00	R\$72,00	R\$ 864,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 16:59:21	KM2500	Hayom	12,00	R\$68,00	R\$ 816,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:51:40	KP-RO800	KNUP	12,00	R\$72,40	R\$ 868,80	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:14	6W USB P2	KANUP	12,00	R\$72,00	R\$ 864,00	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	SP-L50BK	C3TECH	12,00	R\$200,00	R\$ 2.400,00	Sim
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	09/08/2023 - 08:26:10	knup	knup	12,00	R\$1.500,00	R\$ 18.000,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:35	KM2501	HAYOM	12,00	R\$72,40	R\$ 868,80	Sim



0003 - 0026825 - Caixa de som com Comunicação BLUETOOTH Reprodutor de MP3 via USB e SD Card, Controle Remoto Frontal, 05 Presets de Equalização, Receptor FM, Entradas balanceadas XLR e TRS 1/4", Entradas P2 e RCA, Auto Voltagem (100~240Vac), Gabinete Exclusivo STANER, Angulação para uso como monitor (L/R), 03 pontos para montagem "Fly", Encaixe para pedestal com trava, Alto -falante de 15", Driver de Titânio 1 1/4", Bi Amplificada, 300 W RMS, Peso: 19kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 08:53:36	CM-400	MONDIAL	8,00	R\$1.517,00	R\$ 12.136,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:53:20	SR315A	STNEE	8,00	R\$2.800,00	R\$ 22.400,00	Sim
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	08/08/2023 - 14:18:46	5550 (550W)	TRC	8,00	R\$1.517,82	R\$ 12.142,56	Sim
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	08/08/2023 - 16:33:52	K815	KSR	8,00	R\$1.517,00	R\$ 12.136,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:51:02	MONDIAL	CM 400	8,00	R\$1.517,82	R\$ 12.142,56	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:14	TRC-300W	TRC SOUND	8,00	R\$1.500,00	R\$ 12.000,00	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	caixa 300w	hayonik	8,00	R\$10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
CR3 COMERCIO ELETRONICO LTDA	27.669.022/0001-03	09/08/2023 - 08:33:23	j15	wls	8,00	R\$2.500,00	R\$ 20.000,00	Sim

0004 - 0026826 - Conector RJ 45 p/ cat5 c/100 unids

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:53:51	CAT5	HAYOM	5,00	R\$55,00	R\$ 275,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:52:45	RJ45	DEX	5,00	R\$28,75	R\$ 143,75	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 21:14:18	CONT-RJR5P100	EXBOM	5,00	R\$28,50	R\$ 142,50	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:14	RJ45 CAT5 C/100 UND	EXBOM	5,00	R\$28,00	R\$ 140,00	Sim
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	08.281.458/0001-78	09/08/2023 - 08:56:44	0026826 - Conector RJ 45 p/ cat5 c/100 u	0026826 - Conector RJ 45 p/ cat5 c/100 u	5,00	R\$100,00	R\$ 500,00	Sim

0005 - 0026827 - CPU com processador Core i5 ou Ryzen 5 em uso comercial. SSD de 240GB. Memória RAM de 8GB. Tipo de Memória DDR4 UDIMM. Memória Expansível de 32GB. Gabinete BRX. Sistema Operacional Windows 10 pro 64bits

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 08:55:01	INTEL I5 6400	3GREEN	16,00	R\$4.843,80	R\$ 77.500,80	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:28:50	FACIL PC	FACIL PC	16,00	R\$4.843,00	R\$ 77.488,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:53:51	VALIANTY - PRO I5	VALIANTY - PRO I5	16,00	R\$4.843,00	R\$ 77.488,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 13:44:36	i5 11400f	FACIL COMPUTADORES	16,00	R\$4.843,86	R\$ 77.501,76	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:12:54	RYZER 5	PICHAU/PICHAU	16,00	R\$4.800,00	R\$ 76.800,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	07/08/2023 - 21:27:09	EASY PC GO	EASY PC GO	16,00	R\$4.800,00	R\$ 76.800,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:51:07	JAB - UPD SMART I5000	JAB	16,00	R\$4.843,86	R\$ 77.501,76	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:54:27	CORE I5 7400	INTEL	16,00	R\$1.800,00	R\$ 28.800,00	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	08/08/2023 - 13:25:37	BR200	Techno	16,00	R\$4.800,00	R\$ 76.800,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	08/08/2023 - 15:06:12	INTELCORP i5	bd informatica/marca propria	16,00	R\$4.800,00	R\$ 76.800,00	Sim



ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	50.306.476/0001-23	08/08/2023 - 15:31:34	JAB UPD I5	JAB	16,00	R\$4.500,00	R\$ 72.000,00	Sim
BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.849.767/0001-16	08/08/2023 - 17:04:10	AIOX G200	AIOX	16,00	R\$4.843,00	R\$ 77.488,00	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	08/08/2023 - 17:09:30	E754A22	EXIX / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	16,00	R\$4.843,00	R\$ 77.488,00	Não
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	08/08/2023 - 17:11:17	C6400-1307225-01	POSITIVO	16,00	R\$4.843,86	R\$ 77.501,76	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:51:15	i5	JAB	16,00	R\$4.840,00	R\$ 77.440,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	09/08/2023 - 07:23:44	I5	INTEL	16,00	R\$4.843,86	R\$ 77.501,76	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 21:58:59	JAB UPDJABI5PRO	JAB	16,00	R\$4.800,00	R\$ 76.800,00	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:54:56	CAIXA 300W	HAYONIK	16,00	R\$10.000,00	R\$ 160.000,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:48	G-AMD	PROPRIA	16,00	R\$5.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:35	I5 8GB 240GB W10 PRO	COMPUTADOR BRX	16,00	R\$4.843,86	R\$ 77.501,76	Sim
JL EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUICAO LTDA	41.884.533/0001-60	09/08/2023 - 08:56:44	GT-I5	GOLDENTEC	16,00	R\$4.800,00	R\$ 76.800,00	Sim

0006 - 0026828 - Estabilizador de 500 VA. 4 tomadas de saída; Potência Nominal: 500VA / 500VA; Potência Contínua: 500W / 500W; Corrente Nominal: 4,35A / 2,27ª; Fusível de Entrada: 6A / 250V; Fusível de Vidro 5X20(20AG); Tensão de Entrada Nominal: 115V / 220V; Variação de entrada em 115V: 93,9V - 145,7V; Variação de entrada em 220V: 192V - 280V; Tensão de Saída Nominal: 115V; Regulação de Saída: +- 6%; Estágios de Regulação: 5; Tempo de Resposta: < 4 semi-ciclos; Frequência Nominal: 60 Hz; Rendimento Carga Nominal: >90%; Garantia total mínima de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 13:46:43	0EES-500VA-BM	Coletex Energia	20,00	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:13:50	ES500	COLETEK/COLETEK	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:54:58	500VA	TS-SHARA	20,00	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:55:34	TRLUX	TRLUX	20,00	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	50.306.476/0001-23	08/08/2023 - 15:32:02	tr500va	TRLUX	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:46	ES-500VA BM	Coletex/ Coleção	20,00	R\$2.820,00	R\$ 56.400,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:01:18	Estabilizador Coletex ES-500VA	Coletex	20,00	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	35.459.909/0001-97	08/08/2023 - 17:02:42	9003	TS SHARA	20,00	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:51:50	P500VA	TRLUX	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:06:27	TR LUX	TR LUX	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:14	ES-500VA BM 115V	COLETEK	20,00	R\$141,00	R\$ 2.820,00	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	es-500	coletex	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

0007 - 0026829 - Filtro de Linha: DPS Classe 3 + filtro de linha com 5 tomadas, capacidade de dreno de corrente de 13.500 amperes, atenuação aos ruídos EMI/RFI, Tecnologia baseada na utilização de varistor de óxido de zinco (MOV) e Desconexão térmica por microdisjuntor. Proteção: Linha-Neutro / Linha-Linha / Linha-Terra / Neutro-Terra Tensão nominal de operação UO: 127 / 220 V @50 / 60 Hz Corrente de carga máxima - IL: 10 A Potência máxima - WMAX: 1270 / 2200 W Máxima tensão de operação contínua - UC: 275 Vca / 350 Vcc Corrente de descarga máxima - IMAX: 4,5 kA @8 / 20 µs (L-L ou L-N) Corrente de descarga total - ITOTAL: 9 kA Tensão em circuito aberto: 6 kV Tempo típico de resposta: 25 µs Temperatura de operação: - 40



°C... + 70 °C Conexão de entrada: Cabo com plugue 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A Comprimento do cabo de entrada: 1,5 m
 Conexão de saída: 5 Tomadas 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A Acondicionamento: Caixa plástica não propagante a chamas
 Sinalização: Através de LED com sinalização de proteção ativa. Peso: 440 g Dimensões: 241,8 x 91,2 x 45 mm (C x L x A)
 Classe: III Tecnologia de proteção: Varistor óxido de zinco (MOV) Cores: Preto / Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:51:47	ELGIN FL306	ELGIN FL306	10,00	R\$55,61	R\$ 556,10	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:55:44	5 TOMADAS	iClamBer	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:46	FL-52BK	Coletex/ Coleção	10,00	R\$55,61	R\$ 556,10	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:47:25	Modelo EPE 205	INTELBRAS	10,00	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:54:56	5 tomadas	MEGATRON	10,00	R\$55,61	R\$ 556,10	Sim

0008 - 0026830 - FONTE DE ALIMENTACAO EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - EQUIPAMENTO: COMPUTADOR DESKTOP; TIPO: INTERNA ATX12V; TENSAO DE ENTRADA: 110-220V AC; TENSAO DE SAIDA: CONFORME PADRAO ATX12V; FREQUENCIA: 50-60HZ; POTENCIA: 350 WATTS; ACESSORIOS: CABO DE ENERGIA; CONECTORES: 02 SATA, 02 IDE, 01 ATX12V 4+4 PINOS, 1 ATX24 (24 PINOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:29:27	BRAZIL PC	BRAZIL PC	10,00	R\$2.496,00	R\$ 24.960,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:56:31	BRAZIL PC	BRAZIL PC	10,00	R\$2.496,43	R\$ 24.964,30	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:56:32	KP-526	KNUP	10,00	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:46	PS-350 + CABO DE FORÇA	C3 Tech/ Coleção	10,00	R\$2.496,30	R\$ 24.963,00	Sim
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	35.459.909/0001-97	08/08/2023 - 17:03:06	BLU350-E ATX	BLUECASE	10,00	R\$2.496,43	R\$ 24.964,30	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:06:42	PS-350	COLETEK	10,00	R\$249,00	R\$ 2.490,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	08/08/2023 - 17:11:55	BLU500-E	BLUECASE	10,00	R\$2.496,43	R\$ 24.964,30	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:53:02	TRS400	BRAZILPC	10,00	R\$2.490,00	R\$ 24.900,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:55:45	KP-526	KNUP	10,00	R\$2.496,43	R\$ 24.964,30	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	ps-350	C3TECH	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:49	350W	BLUECASE	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	09/08/2023 - 08:27:20	knup	knup	10,00	R\$900,00	R\$ 9.000,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:35	PS-350BK	C3TECH	10,00	R\$2.496,43	R\$ 24.964,30	Sim

0009 - 0026831 - HD EXTERNO PORTÁTIL COM CAPACIDADE DE 1TB USB 3.0 Capacidade: 1TB - Interface: USB 3.0 - Cor: Preto- Comprimento do Cabo: 46 cm (18 pol) Peso 205 gramas (bruto com embalagem) - O disco deverá ser alimentado pelo cabo USB, dispensando uma fonte de alimentação externa. Garantia de 1 ano. MODELO DE REFERÊNCIA: Seagate Expansion portátil STEA2000400, ou equivalente, ou superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:29:55	WD	WD	10,00	R\$581,00	R\$ 5.810,00	Sim



GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	07/08/2023 - 12:14:33	SEAGATE EXPASION 1TB	SEAGATE EXPASION 1TB	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 13:51:52	STEA100040	SEAGATE	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:14:43	1TB	SEAGATE/SEAGATE	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:56:54	WD	WD	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:57:17	1TB 3.0	TOSHIBA	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	08/08/2023 - 16:44:52	STKM1000400	Seagate	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:10:29	1TB Basic Slim, 2.5, USB 3.0, Preto - S	SEAGETE	10,00	R\$499,00	R\$ 4.990,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:53:55	AHV620S	ADATA	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:56:32	1TB	SEAGATE	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:07:20	ADATA	ADATA	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:49	1TB	WD	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	09/08/2023 - 08:12:19	knup	kp hd807	10,00	R\$630,00	R\$ 6.300,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:36	STEA2000400 1TB	SEAGATE	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	08.281.458/0001-78	09/08/2023 - 08:57:15	hd externo 1tb seagate	hd externo 1tb seagate	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim

0010 - 0026832 - HD EXTERNO PORTÁTIL COM CAPACIDADE DE 1TB USB 3.0 Capacidade: 2TB - Interface: USB 3.0 - Cor: Preto- Comprimento do Cabo: 46 cm (18 pol) Peso 205 gramas (bruto com embalagem) - O disco deverá ser alimentado pelo cabo USB, dispensando uma fonte de alimentação externa. Garantia de 1 ano. MODELO DE REFERÊNCIA: Seagate Expansion portátil STEA2000400, ou equivalente, ou superior

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:30:19	WD	WD	10,00	R\$581,00	R\$ 5.810,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	07/08/2023 - 12:14:46	TOSHIBA CANVIO BASICS 2TB	TOSHIBA CANVIO BASICS 2TB	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 13:51:49	STEA100040	SEAGATE	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:15:12	2TB	SEAGATE/SEAGATE	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:57:26	WD	WD	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:57:50	2TB 3.0	TOSHIBA	10,00	R\$470,00	R\$ 4.700,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	08/08/2023 - 16:46:28	STKM2000400	Seagate	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:09:20	Hd Externo 2tb Seagate Basic Stj2000400	SEAGETE	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:54:20	AHV620S	ADATA	10,00	R\$580,00	R\$ 5.800,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:57:10	2TB	SEAGATE	10,00	R\$581,30	R\$ 5.813,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:49	1TB	WD	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:36	STEA2000400 2TB	SEAGATE	10,00	R\$900,00	R\$ 9.000,00	Sim
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	08.281.458/0001-78	09/08/2023 - 08:57:41	hd externo 1tb seagate	hd externo 1tb seagate	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim



0011 - 0026833 - Impressora Multifuncional jato de tinta colorido c/ tanque de tinta - 30ppm, Resolução: Até 5760 x 1440 dpi, Wifi + cabo usb, cabo de energia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 08:57:31	G3110	CANON	15,00	R\$1.538,00	R\$ 23.070,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:31:21	EPSON L 3250	EPSON L 3250	15,00	R\$1.538,00	R\$ 23.070,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:54:18	EPSON - L3250	EPSON - L3250	15,00	R\$1.538,00	R\$ 23.070,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 13:54:34	Ecotank L1250	EPSON	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:16:15	L3250	EPSON/EPSON	15,00	R\$1.530,00	R\$ 22.950,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	07/08/2023 - 21:29:53	EcoTank L3250	EPSON	15,00	R\$1.500,00	R\$ 22.500,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	08/08/2023 - 10:31:12	L3250	EPSON / EPSON	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:57:59	EPSON	EPSON	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:58:33	L3250	EPSON	15,00	R\$1.450,00	R\$ 21.750,00	Sim
MAIS SOLUCAO E REPRESENTACAO LTDA	33.428.938/0001-66	08/08/2023 - 14:44:09	3250	epson	15,00	R\$1.490,00	R\$ 22.350,00	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	08/08/2023 - 14:48:14	DCP-T420w	BROTHER	15,00	R\$1.538,00	R\$ 23.070,00	Não
ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	50.306.476/0001-23	08/08/2023 - 15:32:46	L3250	EPSON	15,00	R\$1.300,00	R\$ 19.500,00	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	08/08/2023 - 15:41:46	Multifuncional Epson Ecotank L3250	Epson	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	08/08/2023 - 15:41:49	IMPRESSORA EPSON JATO L3250	EPSON	15,00	R\$1.538,00	R\$ 23.070,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2023 - 16:10:14	EPSON/ L3250	EPSON	15,00	R\$1.538,00	R\$ 23.070,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	08/08/2023 - 16:49:59	L3250	EPSON	15,00	R\$1.535,00	R\$ 23.025,00	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	08/08/2023 - 16:53:12	L3250	EPSON	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	35.459.909/0001-97	08/08/2023 - 17:03:27	L1250	EPSON	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:13:47	EcoTank L3250	EPSON	15,00	R\$1.499,00	R\$ 22.485,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:09:14	EPSON L3250	EPSON	15,00	R\$1.500,00	R\$ 22.500,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:36	L1250	EPSON	15,00	R\$1.538,49	R\$ 23.077,35	Sim

0012 - 0026834 - Impressora Multifuncional Laser Tipo de Impressão: Laser Eletrofotográfico Display: LCD Touchscreen Colorido 3,7 polegadas, Funções: Impressão, cópia e digitalização, Velocidade do Processador: 800 MHz, Capacidade de Memória: 512 MB Conexão: Rede Ethernet embutida e USB 2.0 de alta velocidade, Acesso Remoto: Sim Relatório de Atividades e Periódicos: Sim Impressão Segura: Active Directory, Secure Function Lock, Enterprise Security (802.1x), Bloqueio de Slot, Impressão Segura, SSL/TLS e IPsec Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7 e XPS Version 1.0 Ciclo Mensal Máximo: 50.000 páginas Ciclo Mensal Recomendado: 3.500 páginas Voltagem: AC 120V/110V - 50/60Hz - Não é Bivolt .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:32:33	XEROX B 225	XEROX B 225	6,00	R\$3.231,00	R\$ 19.386,00	Sim
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	08/08/2023 - 10:32:10	DCP-L5652	BROTHER / BROTHER	6,00	R\$6.900,00	R\$ 41.400,00	Sim



M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:59:12	L5652	BROTHER	6,00	R\$5.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	08/08/2023 - 14:48:31	DCP-L5512dn	BROTHER	6,00	R\$3.590,00	R\$ 21.540,00	Não
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	08/08/2023 - 15:42:13	Multifuncional Lexmark MX431ADWE	Lexmark	6,00	R\$3.231,15	R\$ 19.386,90	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2023 - 16:10:14	HP/ MFP 4103FDW	HP	6,00	R\$3.995,00	R\$ 23.970,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:56:12	DCP5502DN	BROTHER	6,00	R\$4.299,00	R\$ 25.794,00	Sim

0013 - 0026835 - Kit de 1 (um) teclado, 1 (um) mouse e 1 (um) receptor USB (para conexão do teclado e mouse ao microcomputador), todos com tecnologia Wireless (utilização sem fio).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:33:12	MAX PRINT	MAX PRINT	10,00	R\$123,00	R\$ 1.230,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 13:58:47	BPC-5271/17	Brazil PC	10,00	R\$123,01	R\$ 1.230,10	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:52:07	C3 PIUS K-W11BKV2	C3 PIUS K-W11BKV2	10,00	R\$123,01	R\$ 1.230,10	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 10:58:39	MULTILASER	MULTILASER	10,00	R\$123,01	R\$ 1.230,10	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 10:59:44	TC3210	HAYOM	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:26:22	TC269	MULTILASER	10,00	R\$123,01	R\$ 1.230,10	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:15:03	K-W20BK	COLETEK	10,00	R\$119,00	R\$ 1.190,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:56:22	KIT WIFI	MULTILASER	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:57:54	0055	BRIGHT	10,00	R\$123,01	R\$ 1.230,10	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	kit	bright	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	09/08/2023 - 08:13:02	Knup	kp 2012	10,00	R\$216,00	R\$ 2.160,00	Sim

0014 - 0026836 - MICROCOMPUTADOR MINI DESKTOPPROCESSAMENTO: Processador com 4 núcleos físicos reais (Quad core) ou superior, arquitetura x86; Frequência de operação mínima por núcleo de 3.3GHz, sendo considerado para efeito de comprovação desta os valores alcançados no modo nativo da CPU ou equivalente nas tecnologias Turbo Boost (Intel) ou Boost Frequency (AMD); Somente serão aceitos processadores Intel de 6ª Geração ou superior e AMD de 6ª Geração, baseados na nova tecnologia APU; Deve possuir tecnologia integrada que permita economia de energia com TDP máximo de 35W; O processador ofertado deverá fornecer suporte nativo mínimo a tecnologia de gerenciamento DASH 1.1 ou AMT v11; O processador deverá suportar execução de sistema operacional e outros aplicativos tanto de 32 bits quanto de 64 bits; MEMÓRIA RAM (RANDOM ACCESS MEMORY) Capacidade instalada mínima de 08 GB (Gigabytes) 1 pente de 8.0GB; Padrão DDR4 de 2133 MHz ou superior; Possuir suporte a expansão a 32 GB ou superior; Possuir suporte a configurações de memória de canal duplo (Dual Channel Memory) para um melhor desempenho. SISTEMA DE ARMAZENAMENTO: Deverá ser fornecido com 01 (uma) unidade de disco rígido com capacidade de 256 GB, do tipo SSD, com suporte tecnologia SMART para detecção de pré-falhas do disco rígido; Capacidade de suportar até 02 (dois) dispositivos de armazenamento. BIOS: Suportar tecnologias de integração à rede como PXE, configuração e controle remoto; A interface de configuração deve possuir opção de exibição no idioma Português do Brasil ou Inglês e desenvolvida pelo próprio fabricante do equipamento ou em regime de OEM, devidamente comprovado; Implementada em memória Flash, atualizável diretamente pelo microcomputador; Capacidade de habilitar/desabilitar as interfaces USB e serial; Suportar senha de acesso a BIOS e senha de "Power-on"; Possuir campo com número de série do equipamento que pode ser lido remotamente via comandos DMI 2.0; Possuir campo editável, com recurso para registro d

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	08/08/2023 - 16:18:46	DELL	DELL	10,00	R\$5.012,00	R\$ 50.120,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:05:03	ALLINONE21158GBSSD256GB	SPINTEC/INOUE TEC	10,00	R\$5.012,79	R\$ 50.127,90	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:00:06	JAB - UPD SMART I3000	JAB	10,00	R\$5.012,79	R\$ 50.127,90	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:00:28	CORE I5	INTEL	10,00	R\$3.000,00	R\$ 30.000,00	Sim



TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	08/08/2023 - 13:26:19	Optiplex 3000	Dell	10,00	R\$5.012,00	R\$ 50.120,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:27:20	i5 - 650	MX5	10,00	R\$5.012,79	R\$ 50.127,90	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	09/08/2023 - 08:42:56	d2400	POSITIVO	10,00	R\$5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	50.306.476/0001-23	08/08/2023 - 15:33:46	JABUPDPRO	JAB	10,00	R\$5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:57:12	MASTERC6400	POSITIVO	10,00	R\$5.010,00	R\$ 50.100,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 21:28:22	CPU OFFICE RIZEN5	PRÓPRIA	10,00	R\$2.999,00	R\$ 29.990,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:10:09	JAB UPDJABI5PRO	JAB	10,00	R\$5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

0015 - 0026837 - Microfone de mão clássico com grelha metálica TRANSMISSOR (HANDHELD): Frequência de transmissão: 635.100 MHz - 682.600MHz Estabilidade de Frequência: ± 0.005% Potencia de saída: 10mW Alcance: 25m podendo variar conforme aplicação Duração de uso: ~8 horas de uso com 2x 1,5v AA Alcalinas RECEPTOR (RX): Sensibilidade: -95 dBu Estabilidade de frequência: ± 0.005% Relação Sinal-Ruído: >95dB Nível de Áudio: 500mV Resposta de frequência: 60Hz-16KHz (± 2dB) Entrada DC: DC 12v 1000mA Conexões de saída: 2x XLR balanceadas e 1x P10 mix (A+B) desbalanceada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:36:55	BY-WM8	BY-WM8	6,00	R\$2.202,00	R\$ 13.212,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:01:22	KP-M0005	KNUP	6,00	R\$220,00	R\$ 1.320,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:27:44	Vws20	VOKAL	6,00	R\$2.202,11	R\$ 13.212,66	Sim
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	08/08/2023 - 14:19:57	K402M	KADOSH	6,00	R\$2.202,11	R\$ 13.212,66	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	08/08/2023 - 17:14:39	K402m	Kadosh	6,00	R\$2.200,00	R\$ 13.200,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:14	MT-2210 PROFISSIONAL	TOMATE	6,00	R\$2.200,00	R\$ 13.200,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:37	KDSW-402M	KADOSH	6,00	R\$2.202,11	R\$ 13.212,66	Sim
CR3 COMERCIO ELETRONICO LTDA	27.669.022/0001-03	09/08/2023 - 08:33:23	udx1	dylan	6,00	R\$5.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

0016 - 0026838 - Monitor-Tamanho da Tela: 17.1 " Formato de Tela: 16:10 Resolução: 11440x900 @ 60Hz Brilho 250 cd/m2 Contraste: 600:1 Tempo de Resposta: 5ms Suporte de cores: 16.7 milhões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:00:59	19"	HQ	17,00	R\$785,80	R\$ 13.358,60	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:38:04	PC TOP	PC TOP	17,00	R\$785,00	R\$ 13.345,00	Sim
EMBALAGENS VIDA LTDA	07.443.848/0001-34	04/08/2023 - 13:39:00	17hq-Led	Hq	17,00	R\$785,00	R\$ 13.345,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:54:37	VXPRO - VX190Z	VXPRO - VX190Z	17,00	R\$785,00	R\$ 13.345,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	07/08/2023 - 12:15:06	BRAZILPC 171BPC-XIE	BRAZILPC 171BPC-XIE	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:07:28	Tn 17Trs-Xie-V	Widescreen	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:17:23	19P	VALIANTY/VALIANTY	17,00	R\$780,00	R\$ 13.260,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:00:53	VALIANTY	VALIANTY	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:01:59	MBRX17B	BRX	17,00	R\$550,00	R\$ 9.350,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:28:06	17HQ-LED	HQ	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	50.306.476/0001-23	08/08/2023 - 15:35:37	VX171Z	VXPRO	17,00	R\$700,00	R\$ 11.900,00	Sim



DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	08/08/2023 - 15:42:13	MONITOR ACER EA220Q HBI	ACER	17,00	R\$785,00	R\$ 13.345,00	Sim
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	08/08/2023 - 15:42:44	Monitor PCFort Z195 19 polegadas	PCFort	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:46	MR-19	C3 Tech/ Coleção	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2023 - 16:10:14	HQ/ 17HQ-LED	HQ	17,00	R\$785,00	R\$ 13.345,00	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	08/08/2023 - 16:53:33	17TRS-XIE-V	TRONOS	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	35.459.909/0001-97	08/08/2023 - 17:03:48	BM17D3HVW	BLUECASE	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	08/08/2023 - 17:38:10	17HQ-LED	HQ	17,00	R\$780,00	R\$ 13.260,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:57:54	19"	KRONNUS	17,00	R\$780,00	R\$ 13.260,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:59:00	17BBC-KAN	BRASIL PC	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 21:18:49	KRM17VHW	kronus	17,00	R\$589,00	R\$ 10.013,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:11:26	VALIANTY M19C	VALIANTY	17,00	R\$785,00	R\$ 13.345,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:14	LED 17.1" 1080P 5MS	SIGMA-LUATEK	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	mt001	bright	17,00	R\$10.000,00	R\$ 170.000,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:37	17TRS-XIE--V	TRONOS	17,00	R\$785,81	R\$ 13.358,77	Sim

0017 - 0026839 - Mouse conector USB com fio para computador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:38:48	MAX PRINT	MAX PRINT	25,00	R\$56,00	R\$ 1.400,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:08:26	MO300	Multilaser	25,00	R\$56,85	R\$ 1.421,25	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:52:25	EXBOM MS9	EXBOM MS9	25,00	R\$56,85	R\$ 1.421,25	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:01:44	MULTILASER	MULTILASER	25,00	R\$56,85	R\$ 1.421,25	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:02:29	mod 0106	BRIGHT	25,00	R\$17,00	R\$ 425,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:28:47	MO312	MULTILASER	25,00	R\$56,85	R\$ 1.421,25	Sim
JOSELIO ROMERO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:21:14	Mouse Maxprint Classic Essential, Com Fi	MAXPRINT	25,00	R\$21,00	R\$ 525,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 18:59:42	XT-610	XTRAD	25,00	R\$56,85	R\$ 1.421,25	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	MOUSE MS9 USB	EXBOM	25,00	R\$56,00	R\$ 1.400,00	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	106	bright	25,00	R\$500,00	R\$ 12.500,00	Sim
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	09/08/2023 - 08:13:55	on - mu001	Onistek	25,00	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim

0018 - 0026840 - No-Break (Para Computador/Impressora) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V(em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240



W. Possuir, no mínimo, seis tomadas desafiada padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:02:08	UPS COMPACT XPRO 1500VA	TS SHARA	15,00	R\$3.149,00	R\$ 47.235,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:39:35	POWERTEK	POWERTEK	15,00	R\$3.149,00	R\$ 47.235,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:54:55	LACERDA - NEW ORION 1200VA	LACERDA - NEW ORION 1200VA	15,00	R\$3.149,00	R\$ 47.235,00	Sim
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	07/08/2023 - 12:15:24	LACERDA NEW ORION PREMIUM 1400VA	LACERDA NEW ORION PREMIUM 1400VA	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:10:18	ULS1200BI	SMS	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:18:15	600VA	RAGTECH/RAGTECH	15,00	R\$3.140,00	R\$ 47.100,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	07/08/2023 - 21:38:25	27392	SMS	15,00	R\$3.140,00	R\$ 47.100,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:02:07	TS SHARA	TS SHARA	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:03:00	1200VA	TS-SHARA	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:29:14	XPRO 1200	TSSHARA	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:46	PG II 1200VA	Coletek/ Coleção	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	35.459.909/0001-97	08/08/2023 - 17:04:08	4402	TS SHARA	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	08/08/2023 - 17:12:44	4402	TS-SHARA	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:23:53	Compact XPro, 1200VA	TS SHARA	15,00	R\$899,00	R\$ 13.485,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:58:49	UPSCOMPACT XPRO	TSSHARA	15,00	R\$3.140,00	R\$ 47.100,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:01:15	1,2 kVA	POWERTEX	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:12:15	POWERTEK EN066	POWERTEK	15,00	R\$3.100,00	R\$ 46.500,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	UPS NEW ORION PREMIUM 1200 VA - E BI-AUT	LACERDA	15,00	R\$3.100,00	R\$ 46.500,00	Sim
CRONO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	22.003.386/0001-28	08/08/2023 - 23:41:54	ksb	cr	15,00	R\$3.000,00	R\$ 45.000,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:49	1200VA	RAGTECH	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:37	1200VA XPRO UNIVERSAL BIVOLT	TS SHARA	15,00	R\$3.149,69	R\$ 47.245,35	Sim

0019 - 0026841 - Notebook com processador Core i5-10210U (10ª geração), memória RAM de 8 GB em dual-Chanel (4 GB soldados + 4 GB em um slot) e SSD de 256 GB NVM e Gen3 x2. A placa de vídeo integrada é uma UHD Graphics 620, mais básica. O sistema operacional é o Windows 10 Home.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:06:43	CORE I5-113567	ACER	10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	08/08/2023 - 11:42:35	ASUS	ASUS	10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:55:13	ACER - ASPIRE	ACER - ASPIRE	10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim



INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:13:58	NP550XDA-KH2BR	SAMSUNG		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	07/08/2023 - 18:18:56	NP550XDA-KH2BR	SAMSUNG/SAMSUNG		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	07/08/2023 - 21:43:05	FE15 VJFE54F11X-B0111H	Vaio		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:02:37	SAMSUNG	SAMSUNG		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:03:31	X1500EA	ASUS		10,00	R\$3.500,00	R\$ 35.000,00	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	08/08/2023 - 13:26:56	Ideapad 1i	Lenovo		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:29:34	N2240	POSITIVO		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	08/08/2023 - 15:10:51	a515	acer		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2023 - 16:10:15	ASUS/ X1500EA-EJ3669W	ASUS		10,00	R\$4.810,00	R\$ 48.100,00	Sim
PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	37.090.234/0001-87	08/08/2023 - 16:13:11	X1500EA	ASUS		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	08/08/2023 - 16:20:00	Samsung NP550XDA-KV3BR* + 4gb ram	Samsung NP550XDA-KV3BR* + 4gb ram		10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	08/08/2023 - 16:53:52	L14	LENOVO		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.849.767/0001-16	08/08/2023 - 17:04:50	Master N2240	positivo		10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	08/08/2023 - 17:13:19	N2240-3053217	POSITIVO		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 18:59:26	A31558	ACER		10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	08/08/2023 - 20:56:32	FE14	Vaio		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 21:21:29	Acer Aspire Vero Intel Core i5-1155G7	ACER		10,00	R\$4.600,00	R\$ 46.000,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:13:05	SAMSUNG BOOK	SAMSUNG		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim
POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES	29.520.946/0001-60	09/08/2023 - 06:47:03	LENOVO	IDEAPAD		10,00	R\$4.814,00	R\$ 48.140,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:37	i5 8GB 256GB SSD - A514-54	ACER		10,00	R\$4.814,16	R\$ 48.141,60	Sim
JL EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUICAO LTDA	41.884.533/0001-60	09/08/2023 - 08:57:14	NOTEBOOK INSPIRON 15 3000	DELL		10,00	R\$4.800,00	R\$ 48.000,00	Sim

0020 - 0021643 - Notebook core i7, Tela full HD 17, Windows 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:40:56	ACER	ACER	3,00	R\$6.393,00	R\$ 19.179,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:17:41	NP550XDA-KU1BR	SAMSUNG	3,00	R\$6.393,33	R\$ 19.179,99	Sim
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	08/08/2023 - 13:28:03	AN517	Acer	3,00	R\$6.390,00	R\$ 19.170,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2023 - 16:10:15	ACER/ Nitro 5 AN517-54-79WA i7	ACER	3,00	R\$6.390,00	R\$ 19.170,00	Sim
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	08/08/2023 - 16:20:04	Lenovo 82MF0004BR*	Lenovo 82MF0004BR*	3,00	R\$6.393,00	R\$ 19.179,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	08/08/2023 - 22:13:55	LENOVO	lenovo	3,00	R\$6.300,00	R\$ 18.900,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:37	i7 512GB AN517-54	ACER	3,00	R\$6.393,33	R\$ 19.179,99	Sim



0021 - 0026842 - Pen Drive. Capacidade de armazenamento 32 GB usb 3.0 Leitura: 100MB/s, Escrita: 15MB/s , garantia mínimo de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:06:19	Z410 32GB	SANDISK	30,00	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:25:34	Hikvision 32gb, Usb 2.0, M200	Hikvision	30,00	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:02:18	32 GB 3.0	SANDISK	30,00	R\$37,88	R\$ 1.136,40	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	3.0 32GB	EXBOM	30,00	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	09/08/2023 - 08:15:03	MegadisK	mkpd32g	30,00	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim

0022 - 0026843 - Retroprojektor com sistema de projeção: Cristal Líquido RGB, modo de projeção frontal/ Retroprojeção / Com montagem no teto Painel LCD:480.000 pontos (800 x 600) x 3Brilho em cores - Saída de luz colorida: 2700 lumens Brilho em branco - Saída de luz branca: 2700 lumens Razão de aspecto: 4:3Resolução nativa: SVGA Tipo de lâmpada: 200 W UHE Duração da lâmpada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:08:20	MPA5008	TOMATE	10,00	R\$3.407,80	R\$ 34.078,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:42:00	GOLDENTEC	GOLDENTEC	10,00	R\$3.407,00	R\$ 34.070,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:55:35	MULTILASER - PJ005	MULTILASER - PJ005	10,00	R\$3.407,00	R\$ 34.070,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:22:37	BT930	BETEC BRASIL	10,00	R\$3.407,85	R\$ 34.078,50	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:04:58	MULTILASER	MULTILASER	10,00	R\$3.407,85	R\$ 34.078,50	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:09:04	PJ005	MULTILASER	10,00	R\$1.850,00	R\$ 18.500,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	08/08/2023 - 13:30:37	MPR 2009	TOMATE	10,00	R\$3.407,85	R\$ 34.078,50	Sim
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	08/08/2023 - 15:42:42	PROJETOR ACER X1223HP	ACER	10,00	R\$3.407,00	R\$ 34.070,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:47	ZP-3000	Zion Power/ Zion Power	10,00	R\$3.407,85	R\$ 34.078,50	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2023 - 16:10:16	MULTILASER/ PJ005	MULTILASER	10,00	R\$3.400,00	R\$ 34.000,00	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	08/08/2023 - 17:33:36	SA 080	MSE	10,00	R\$2.770,00	R\$ 27.700,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 19:01:52	GT3500	GOLDENTEC	10,00	R\$3.400,00	R\$ 34.000,00	Sim
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	39.935.802/0001-29	08/08/2023 - 19:58:26	T6 3600 LUMENS	FLEXINTER	10,00	R\$3.407,85	R\$ 34.078,50	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	MPR-2009 3500 LUMENS	TOMATE	10,00	R\$3.400,00	R\$ 34.000,00	Sim

0023 - 0026844 - Switch Gigabit, 8 Portas 10/100/1000Mbps, original ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:09:43	RE308	MULTLAISER	15,00	R\$178,00	R\$ 2.670,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:53:08	SHORELINE SH-SW-8P	SHORELINE SH-SW-8P	15,00	R\$178,67	R\$ 2.680,05	Sim



M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:10:00	10/100/1000 GIGABIT	MERCUSYS	15,00	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:47	ZL-SW08G	Z-Link/ Z-Link	15,00	R\$178,67	R\$ 2.680,05	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:28:20	Switch Mercusys Gigabit, 8 Portas 13 MS1	MERCUSYS	15,00	R\$178,00	R\$ 2.670,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:03:03	SG108	TENDA	15,00	R\$178,67	R\$ 2.680,05	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	08/08/2023 - 20:45:30	MS108G	Mercusys	15,00	R\$300,00	R\$ 4.500,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	MS108G GIGABIT	MERCUSYS	15,00	R\$178,00	R\$ 2.670,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:49	MS108G	MERCUSYS	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	09/08/2023 - 07:53:45	LS1008G	TP-LINK	15,00	R\$170,00	R\$ 2.550,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:37	MS108G	MERCUSYS	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	09/08/2023 - 08:41:19	TP-LINK	TP-LINK	15,00	R\$178,00	R\$ 2.670,00	Sim

0024 - 0026845 - Switch Gigabit, 16 Portas 10/100/1000Mbps, original ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:10:49	24 PORTA	MULTILASER	10,00	R\$686,00	R\$ 6.860,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:53:22	STROND SG1016	STROND SG1016	10,00	R\$686,06	R\$ 6.860,60	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:10:35	SG-1016DE	TPLINK	10,00	R\$650,00	R\$ 6.500,00	Sim
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:47	ZL-SW16G	Z-Link/ Z-Link	10,00	R\$686,06	R\$ 6.860,60	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	08/08/2023 - 17:18:51	TL-SG1016D	TP-Link	10,00	R\$6.850,00	R\$ 68.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:31:25	TEG1016D	TENDA	10,00	R\$599,00	R\$ 5.990,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 19:02:30	SG1016D	TP LINK	10,00	R\$685,00	R\$ 6.850,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:03:51	TEG1016M	TENDA	10,00	R\$686,06	R\$ 6.860,60	Sim
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	08/08/2023 - 20:45:30	TL-SG1016D	TP-Link	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	TEG1016D	TENDA	10,00	R\$686,00	R\$ 6.860,00	Sim
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	09/08/2023 - 07:30:49	TL-SG1016	TP-LINK	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	09/08/2023 - 07:54:08	TL-SG1016D	TP-LINK	10,00	R\$650,00	R\$ 6.500,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:38	TL-SG1016D	TP LINK	10,00	R\$686,06	R\$ 6.860,60	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	09/08/2023 - 08:41:39	TP-LINK	TP-LINK	10,00	R\$686,00	R\$ 6.860,00	Sim

0025 - 0026846 - Scanner tipo 1 de mesa com garantia on site de 36 meses - Especificações Técnicas: Tecnologia sensor de imagem CCD (Charge Coupled Device) ou CIS (Contact Image Sensor); Resolução óptica de captura de no mínimo 600 dpi; Resolução de saída de no mínimo 600 dpi; Volume diário de processamento: mínimo de 4000 (quatro mil) páginas; Alinhamento automático de imagem; Interface USB (compatível com USB 2.0 ou superior); Modos de digitalização simplex (frente) e duplex



(frente e verso) em uma única passagem de papel; Capacidade de detecção automática de documentos coloridos e/ou preto e branco, no processo de digitalização; Suporte driver TWAIN e ISIS compatíveis com os sistemas operacionais Windows XP, Windows 7; Utilizar, no mínimo, papel nos padrões A4, Carta e Ofício. Mecanismo de detecção automática de dupla alimentação de documentos; Suporte aos formatos de saída TIFF, PDF, PDF Pesquisável e JPEG via pacote de software; Alimentação elétrica bivolt 100-240 v automática; Velocidade no modo P&B, com resolução de saída a 200dpi, papel A4, orientação Retrato: mínimo de 50(cinquenta) PPM (páginas por minuto); Detecção e eliminação automática de folhas em branco; Permitir o ajuste manual e automático da orientação das imagens digitalizadas; Realizar rotação de imagens, permitindo a alimentação de documentos diferentes; Capacidade de recorte automática de tamanho da imagem dos documentos; Permitir reorganizar as imagens de um documento com múltiplas imagens; Permitir eliminação de bordas pretas; Recursos para digitalização de documentos A3; Capacidade de conversão automática de documentos digitalizados com recursos de OCR com suporte em Português do Brasil, em documentos Word; Compatibilidade com sistema operacional Windows XP e Windows7. Acompanha software de Digitalização com recursos de OCR; Documentação completa e atualizada (manuais, termos de garantia, etc) em português do Brasil; Equipamento deve vir acompanhado de cabos, adaptadores, drivers, mídias e demais

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	08/08/2023 - 11:46:12	GOLDENTEC	GOLDENTEC	3,00	R\$3.543,00	R\$ 10.629,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:26:56	Dr-c240	CANON	3,00	R\$3.543,60	R\$ 10.630,80	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:05:33	AVISION	AVISION	3,00	R\$3.543,60	R\$ 10.630,80	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	08/08/2023 - 14:48:54	ADS3100	BROTHER	3,00	R\$3.543,00	R\$ 10.629,00	Não
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	08/08/2023 - 15:43:09	SCANNER FUJITSU F18150	FUJITSU	3,00	R\$3.543,00	R\$ 10.629,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:04:32	ADS3100	BROTHER	3,00	R\$3.543,60	R\$ 10.630,80	Sim

0026 - 0026847 - SSD interno para Desktops/Notebooks, 240~256 GB, Sata III: Tecnologia: SSD (Solid-State Drive);Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) e compatível com a versão SATA Rev. 2.0 (3Gb/s); Expectiva de vida útil: 1 milhão de horas MTBF, ou mais; Uso: interno em PCs ou Notebooks; Capacidade: 240 a 256 GB; Temperatura de operação: 0°C~70°C; Desempenho: deve alcançar velocidades de leitura/escrita sequenciais de até 540/490 MB/s e leitura/gravação aleatória máxima 4K (IOMETER) de até 90.000 IOPS e 70.000 IOPS. Fator de forma: 2,5" [7 mm]; Com suporte nativo as tecnologias S.M.A.R.T (Selfmonitoring, Analysis and Reporting Technology).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	07/08/2023 - 14:28:44	0EPC9961	0EGoldenfir	30,00	R\$162,67	R\$ 4.880,10	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:54:47	STROND SSD SATA 240GB S201	STROND SSD SATA 240GB S201	30,00	R\$162,67	R\$ 4.880,10	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:06:21	ACOS	ACOS	30,00	R\$162,67	R\$ 4.880,10	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:11:27	240GB	KINGSPEC	30,00	R\$200,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:32:44	SSD ADATA SU650, 256GB	ADATA	30,00	R\$162,00	R\$ 4.860,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:06:46	SSD 240~256 GB, Sata III	ACOS	30,00	R\$162,67	R\$ 4.880,10	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	09/08/2023 - 00:02:25	SSD 240GB	WALRAM	30,00	R\$162,67	R\$ 4.880,10	Sim
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	09/08/2023 - 06:57:25	ssd	art technology	30,00	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	09/08/2023 - 08:17:26	GOLDENFIR	GOLDENFIR	30,00	R\$160,00	R\$ 4.800,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:38	BX500 240GB SSD	CRUCIAL	30,00	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	09/08/2023 - 08:42:14	MULTILASER	MULTILASER	30,00	R\$162,00	R\$ 4.860,00	Sim

0027 - 0026848 - SSD INTERNO, 480GB, SATA, Leitura 500MB/s, Gravação 450MB/s - SA400S37/480G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:55:02	STROND SSD SATA 480GB S201	STROND SSD SATA 480GB S201	20,00	R\$162,67	R\$ 3.253,40	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:07:42	ACOS	ACOS	20,00	R\$162,67	R\$ 3.253,40	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:11:55	480GB	UP GAMER	20,00	R\$230,00	R\$ 4.600,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:35:00	SSD 13 480GB PC TOP	PCTOP	20,00	R\$162,00	R\$ 3.240,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:07:31	SSD 480GB, SATA	ACOS	20,00	R\$126,67	R\$ 2.533,40	Sim
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	09/08/2023 - 00:02:25	SSD 480GB	WALRAM	20,00	R\$162,67	R\$ 3.253,40	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:38	SA400S37 480G	KINGSTON	20,00	R\$500,00	R\$ 10.000,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	09/08/2023 - 08:42:39	MULTILASER	MULTILASER	20,00	R\$162,00	R\$ 3.240,00	Sim

0028 - 0026849 - Teclado para computador usb - Conector Usb Dimensões da embalagem (cm) 45.9 x 3.1 x 15.9 Peso bruto (g) 524 Características Teclado numérico integrado Compatibilidade Pc com porta usb 2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	07/08/2023 - 14:55:15	5+ 015-0041	5+ 015-0041	25,00	R\$28,93	R\$ 723,25	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:08:10	VALIANTY	VALIANTY	25,00	R\$28,93	R\$ 723,25	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:12:26	mod 0014	BRIGHT	25,00	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:36:14	- Modelo: 608145	MAXPRINT	25,00	R\$28,90	R\$ 722,50	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:08:14	0014	BRIGHT	25,00	R\$28,93	R\$ 723,25	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:15	USB COM FIO ABNT	EXBOM	25,00	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim

0029 - 0026850 - Tela de Projeção de Imagem Retrátil com Tripé

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	02/08/2023 - 09:11:41	TOMATE	TOMATE	7,00	R\$787,00	R\$ 5.509,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	07/08/2023 - 10:55:56	TES - 1.80	TES - 1.80	7,00	R\$787,00	R\$ 5.509,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	08/08/2023 - 11:08:35	GOLDENTEC	GOLDENTEC	7,00	R\$787,77	R\$ 5.514,39	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:13:07	70''	PROJEART	7,00	R\$400,00	R\$ 2.800,00	Sim
MAIS SOLUCAO E REPRESENTAÇÃO LTDA	33.428.938/0001-66	08/08/2023 - 14:47:21	GT 180	GT	7,00	R\$890,00	R\$ 6.230,00	Sim
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	08/08/2023 - 14:49:12	TTM180SA	TES	7,00	R\$787,00	R\$ 5.509,00	Não
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	18.828.894/0003-30	08/08/2023 - 15:52:45	TTQS 84	Sumay/ Sumay	7,00	R\$787,77	R\$ 5.514,39	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	08/08/2023 - 17:34:51	TTM 180SA	TES	7,00	R\$770,00	R\$ 5.390,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	08/08/2023 - 17:39:41	Tela de Projeção com Tripé 180x180cm G	GOLDENTEC	7,00	R\$785,00	R\$ 5.495,00	Sim



KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:09:10	Retrátil com Tripé	GRUPO	7,00	R\$787,77	R\$ 5.514,39	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:16	MPR-2084 TELA RETRÁTIL + TRIPE	TOMATE	7,00	R\$787,00	R\$ 5.509,00	Sim
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	09/08/2023 - 08:28:38	TELA TRIPÉ	TELA TRIPÉ	7,00	R\$2.000,00	R\$ 14.000,00	Sim

0030 - 0026851 - Transformador em cobre com tomadas - Transforma tensão De/Para 110V~127V PARA 220V ou 220V PARA 110V~127V; Frequência 50~60 Hz; Potência (W) 6000 VA; Voltagem Bivolt; Cabo para ligar o transformador à tomada com mínimo de 50 cm, tipo macho/macho; Dimensões aproximadas do Produto - cm (AxLxP) 15,2 x 12,0 x 21,0; Para aparelhos de até 6000 VA de potência ou 4.200 Watts (pico) e carga constante de 2100W; Garantia do Fornecedor 2 Anos; Com proteção Contra Excesso de Temperatura; Desarme Automático em Sobrecarga.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	04/08/2023 - 08:43:23	KF	KF	10,00	R\$496,00	R\$ 4.960,00	Sim
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	08/08/2023 - 11:13:51	6000VA	TRAFOTRON	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	08/08/2023 - 19:06:33	AT600	TRLUX	10,00	R\$495,00	R\$ 4.950,00	Sim
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	08/08/2023 - 19:10:06	AUTOTRANSFORMADOR		10,00	R\$496,85	R\$ 4.968,50	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	08/08/2023 - 22:53:16	ATK6000VAT	KITEC	10,00	R\$496,00	R\$ 4.960,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	60 dias
RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	13.383.196/0001-92	60 dias
CRONO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI	22.003.386/0001-28	060 dias
TECHNO SOLUÇÕES EIRELI	27.499.665/0001-48	120 dias
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	60 dias
ALTA FREQUENCIA COMERCIAL LTDA	29.920.016/0001-02	60 dias
CR3 COMERCIO ELETRONICO LTDA	27.669.022/0001-03	90 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	60 dias
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	90 dias
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	90 dias
JOAO GABRIEL LIMA DE ALMEIDA 09336566458	38.216.905/0001-76	60 dias
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	90 dias
KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438	38.446.921/0001-55	60 dias
PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA	37.090.234/0001-87	60 dias
MAIS SOLUCAO E REPRESENTACAO LTDA	33.428.938/0001-66	60 dias
M. A. S. CAVALCANTI	29.183.560/0001-00	60 dias
DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI	39.935.802/0001-29	60 dias
ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA	14.245.490/0001-09	60 dias
WERNETECH INFORMATICA LTDA	33.479.392/0001-72	60 dias
SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	08.784.976/0002-95	60 dias
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	90 dias
RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA	44.307.153/0001-51	60 dias
L DE A B DANTAS	42.726.388/0001-52	120 dias
P D S DE ALMEIDA	45.088.720/0001-99	060 dias
POLLIANA IOLANDA ASSUNCAO SILVA NUNES	29.520.946/0001-60	60 dias
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33.615.509/0001-06	60 dias
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	08.281.458/0001-78	60 dias
MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA	44.820.086/0001-74	60 dias



SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	60 dias
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	60 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	60 dias
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	18.828.894/0003-30	60 dias
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	90 dias
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	44.666.371/0001-82	90 dias
DIAGRAMA TECNOLOGIA EIRELI	10.918.347/0002-52	60 dias
LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	35.459.909/0001-97	60 dias
EMBALAGENS VIDA LTDA	07.443.848/0001-34	60 dias
AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.054.672/0001-79	60 dias
BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.849.767/0001-16	60 dias
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	60 dias
TKS IMPORTS LTDA	49.341.541/0001-72	60 dias
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	60 dias
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	37.725.824/0001-39	60 dias
LP TECNOLOGIA LTDA	50.158.941/0001-26	60 dias
ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	50.306.476/0001-23	120 dias
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	60 dias
MEIRE RODRIGUES DA SILVA	11.394.628/0001-35	60 dias
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	60 dias
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	49.329.140/0001-05	60 dias
JL EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUICAO LTDA	41.884.533/0001-60	60 dias

Fornecedores divulgados.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA

Pregoeiro

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO

Apoio

